UBND QUẬN LONG BIÊN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS ÁI MỘ                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Ngọc Lâm, Ngày 11 tháng 01  năm 2021

THÔNG BÁO
V/v thi HSG cấp thành phố năm học 2020 - 2021

Kính gửi: 	-   GVCN lớp 9A, 9C, 9D
· PHHS có con thi HSG cấp thành phố của trường THCS Ái Mộ

Trường THCS Ái Mộ thông báo một số nội dung về việc thi HSG các môn văn hóa và môn Khoa học cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm tập trung học sinh:
- Thời gian từ 9h00 đến 10h00, ngày 12 tháng 01 năm 2021
- Địa điểm: trường THCS Gia Thụy
- Nội dung: tổ chức học quy chế thi cho thí sinh, phổ biến giờ thi, thời gian làm bài các môn văn hóa và môn khoa học. Quy định, hiệu lệnh trống, sơ đồ phòng thi.
2. Thời gian thi: Thứ tư ngày 13/01/2021
- Thi 10 môn văn hóa: HS có mặt tại trường thi lúc 7h ngày 13/1/2021.
- Với môn Khoa học: học sinh có mặt tại trường thi lúc 13h ngày 13/1/2021.
3. Một số lưu ý đối với thí sinh:
- Thí sinh đi thi phải có thẻ dán ảnh và xác nhận của BGH.
- Nhà trường cử cô giáo Vũ Thị Hạnh phụ trách học sinh tại điểm thi (điện thoại liên lạc: 0982.200.734).
Chúc các em HS trường THCS Ái Mộ tham gia kỳ thi HSG cấp thành phố năm học 2020 – 2021 đạt kết quả cao nhất.
[bookmark: _GoBack]

HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Ngô Thị Nga